ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ им. А.П. КАРПИНСКОГО» (ФГУП «ВСЕГЕИ»)

П Р И К А З
Санкт-Петербург

« 06» февраля 2012 г.                                                                     № 24

Об организации исполнения федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

В целях реализации федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», а также приказа Федерального
агентства по недропользованию от 19.01.2011 № 43 «О мерах по обеспечению
информационной открытости закупочной деятельности и перехода на проведение закупок в
электронной форме федеральными государственными унитарными предприятиями,
подведомственными Федеральному агентству по недропользованию»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ФГУП

«ВСЕГЕИ», разработанное с учетом рекомендаций Роснедра (письмо от 15.11.2011
№ 01-30/11514).

2. Утвердить состав комиссии по закупкам (далее - Комиссия) в следующем составе:
- Петров О.В. – председатель комиссии – генеральный директор ФГУП «ВСЕГЕИ»;
- Радюш Н.С. – заместитель генерального директора ФГУП «ВСЕГЕИ» по экономике и

финансам;
- Бородина И.В. – главный бухгалтер ФГУП «ВСЕГЕИ»;
- Должностное лицо (эксперт), привлекаемый в состав Комиссии в зависимости от

предмета закупок.
3. Заместителю генерального директора по экономике и финансам Н.С. Радюш:
- в срок до 10.02.2012 внести мне предложения, направленные на обеспечение

исполнения Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ВСЕГЕИ»;
- в срок до 25.02.2012г. сформировать и представить мне на утверждение План закупок

предприятия на 2012 год.

4. Исполнительной дирекции (Задорожный И.М.) в срок до 05.03.2012 г. разработать и
представить мне на утверждение Регламент закупок для нужд ФГУП «ВСЕГЕИ».

5. Директору ЦИТ РГМ Брехову Г.В.:
- разместить настоящий приказ на внутреннем портале;
- в срок до 13.02.2012г. обеспечить технические условия для размещения информации о

закупках на официальном сайте ФГУП «ВСЕГЕИ».
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор    п/п   О.В. Петров